
  
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
 

 

                     

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – Zadávací dokumentace pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“). 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
„Výstavní pavilon Kopřivnice –  

Dodávka projekčního systému, mobiliáře a videomappingové prezentace“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel zakázky: 

Město Kopřivnice 

Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČ: 00298077 

 
 
 



 
  

Stránka 2 z 12 
 

 
Přílohy: 

1. Krycí list nabídky, rekapitulace nabídkové ceny (pro části A. až C.) 

2. Návrhy smluv (pro části A. až C.) 
3. Tabulka k ocenění vč. technické specifikace a Výtah ze studie na vybavení výstavního pavilónu v Kopřivnici (pro části B. a C.) 

4. Čestné prohlášení účastníka o prokázání části základní způsobilosti  

5. Předloha seznamu významných dodávek 

6. Seznam poddodavatelů 

7. Čestné prohlášení poddodavatele o prokázání základní způsobilosti  

8. Čestné prohlášení o střetu zájmů a čestné prohlášení ve vztahu k ustanovení § 48a zákona 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
  

Stránka 3 z 12 
 

1. PREAMBULE 

Tato zadávací dokumentace (dále také jen „ZD“) je zpracována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále také jako „zákon“). Zadávací řízení je realizováno ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona. 

Práva a povinnosti neuvedené v této ZD se řídí zákonem a dalšími obecně závaznými právními předpisy. 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této ZD a jejích přílohách vymezují závazné požadavky zadavatele na účast dodavatele v zadávacím řízení 

a na plnění předmětu veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýjimečně respektovat při zpracování své nabídky a ve své nabídce je 

akceptovat. Neakceptován požadavků zadavatele uvedených v této ZD, resp. v jejím vysvětlení, změně nebo doplnění, může být považováno za nesplnění 

zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. Podáním své nabídky účastník zadávacího řízení zcela a bez výhrad akceptuje 

zadávací podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

Na tvorbě zadávací dokumentace se podílela společnost PT Advisory & Consulting s.r.o., Jihlavská 731/38, Bosonohy, 642 00 Brno, IČ: 07516002, jako 

zástupce zadavatele (tvorba zadávací dokumentace včetně příloh, vyjma předmětu plnění zakázky (technické specifikace), způsobu a metody hodnocení 

nabídek a návrhů smluv). 

Součást zadávacích podmínek (příloha č. 3) je Výtah ze studie na vybavení výstavního pavilónu v Kopřivnici. Studii zpracovala Jana Pomykačová za kreativní 

studio Artyšok k datu 20.6.2024. 

Je-li v zadávacích podmínkách uveden přímý či nepřímý odkaz na určitého dodavatele, výrobky, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, má se v souladu s § 89 odst. 6 zákona za to, že se jedná o vymezení minimálních požadovaných standardů 
výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je dodavatel oprávněn nabídnout jiné rovnocenné řešení, které splňuje minimálně požadované 
standardy a odpovídá uvedeným parametrům. 

 

SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ: 

Dodavatel se zavazuje při plnění předmětu veřejné zakázky zajistí dodržování aspektů sociální odpovědnosti (zejména legální zaměstnávání, spravedlivé a 

důstojné pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby podílející se na plnění veřejné zakázky a férové podmínky v rámci 

celého poddodavatelského řetězce), bude dbát na environmentálně odpovědné chování (zejména se bude snažit minimalizovat negativní dopad na životní 

prostředí a respektovat udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky) a bude-li to možné a vhodné, zajistí implementaci nových nebo značně zlepšených 
produktů, služeb nebo postupů souvisejících s plněním předmětu veřejné zakázky. Současně se zavazuje dodržovat další požadavky na společenskou a 

environmentální odpovědnost a inovace uvedené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky. Dodavatel je povinen zajistit tento požadavek zadavatele i u svých 

poddodavatelů. 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je dodavatel povinen doručit zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje nejpozději 7 pracovních dnů 

před uplynutím lhůty stanovené pro podání nabídek. 

Zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace uveřejní včetně přesného znění žádosti bez identifikace tohoto dodavatele do 3 pracovních dnů od doručení žádosti 
o vysvětlení a nejpozději 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

 

POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

Kompletní zadávací dokumentace je bezplatně poskytována neomezeným dálkovým přístupem na adrese profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/  

 

 

Zadavatel přepokládá spolufinancování předmětu plnění veřejné zakázky z prostředků státního rozpočtu České republiky prostřednictvím Národního 
programu podpory cestovního ruchu v regionech (MMR ČR), Výzva 1/2024/117D72100 v rámci realizace projektu „Vybudování odpočívky nejen pro 
turisty v centru města“, číslo žádosti 136689. 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.koprivnice.cz/


 
  

Stránka 4 z 12 
 

2. INFORMACE O ZADAVATELI 
2.1. Základní údaje 

 

Název:    Město Kopřivnice 
Sídlo:    Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Statutární zástupce:  Bc. Adam Hanus, starosta  

IČ:    00298077 

DIČ:    CZ00298077 

2.2. Pověřená osoba zadavatele 

Pověřenou osobou zadavatele zastupujícího v zadávacím řízení dle § 43 zákona o zadávání veřejných zakázek je PT Advisory & Consulting s.r.o., Jihlavská 

731/38, Bosonohy, 642 00 Brno, IČ: 07516002 (dále uváděná jako „pověřená osoba zadavatele“). 

 

2.3. Kontaktní osoby 

Kontaktní osobou ve všech otázkách je Mgr. Petr Lysek, tel.: 733 745 145, e-mail: lysek@ptac.eu 

 

2.4. Profil zadavatele a elektronický nástroj pro příjem nabídek 

Profil zadavatele je dostupný na adrese: https://zakazky.koprivnice.cz/ 

 

Pro příjem nabídek využívá zadavatel elektronický nástroj E-ZAK (dále také jako „E-ZAK“ nebo „elektronický nástroj“), který je dostupný na adrese: 

https://zakazky.koprivnice.cz/ 
 

Pro podání nabídky je nutné se v elektronickém nástroji registrovat jako dodavatel, blíže také v čl. 10 zadávací dokumentace. Veškeré informace k registraci 

v elektronickém nástroji, jeho používání, podání nabídky atd. jsou rovněž dostupné na adrese: https://zakazky.koprivnice.cz/manual.html  

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

mailto:lysek@ptac.eu
https://zakazky.koprivnice.cz/
https://zakazky.koprivnice.cz/
https://zakazky.koprivnice.cz/manual.html


 
  

Stránka 5 z 12 
 

3. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

Veřejná zakázka se vztahuje k vybavení výstavního pavilonu v centru města Kopřivnice pro zvýšení jeho atraktivity a tím atraktivity nového centra města.  

Přílohou č. 3 je Výtah ze studie na vybavení výstavního pavilónu v Kopřivnici včetně půdorysu pavilonu. Výstavní pavilon je rozdělen na čtyři části viz příloha 

č. 3 Výtah ze studie na vybavení výstavního pavilónu v Kopřivnici. Prostory 01, 02 a 03 jsou určeny pro výstavní využití. Prostor 04 je určen pro konání akcí. 

Záměrem města je realizovat v částech 01, 02 a 03 pavilonu expozice prezentující město, jeho současnost včetně jeho historie a slavných rodáků. V prostoru 

01 je predikována stálá prezentace automobilu značky Tatra jako jednoho z hlavních symbolů města. Prostory 02 a 03 jsou určeny pro další prezentační využití.  

  

 

Veřejná zakázka je ve smyslu § 101 zákona rozdělena na části: 
A. Dodávka projekčního systému 

B. Dodávka mobiliáře výstavního pavilonu 

C. Audiovizuální trojrozměrné projekce (videomapping) 

 

 

Část A. 
Digitální projekční systém bude v pavilonu umístěn v prostoru 02, přičemž projekce bude realizována v prostoru 03. Digitální projekční systém bude možné 
použít i v exteriéru. Projektor musí být nový. Dodavatel musí zajistit instalaci a kalibraci projektoru. Dodavatel poskytne školení pro obsluhu zařízení. 

 

Digitální projekční systém musí splňovat následující parametry: 

a) Svítivost minimálně 6000 ANSI Lm. 

b) Rozlišení minimálně WUXGA. 

c) Voděodolné tělo přístroje, certifikováno minimálně IP43 pro permanentní venkovní instalace. 

d) Krytky sání a výfuků a krytky pro manipulaci s přístrojem 

e) CE certifikace. 
f) Integrovaný media player s možností interakce publika pomocí QR kódů. 

g) Media player se vzdáleným přístupem přes internet. 

h) Integrovaný GSM modem pro minimálně 4G konektivitu. 

i) Plug and play funkcionalita. 

j) Úložný prostor media serveru mininálně 400 GB. 

k) Záruka na zařízení minimálně 3 roky. 

l) Doživotní softwarová podpora. 

m) Integrovaný skener objektů pro tvorbu videomappingu. 
n) Integrovaný editor pro tvorbu videomappingu. 

o) Integrovaný časovač pro automatické spouštění s kalendářem. 

p) Vandal-odolný držák s možností rotace ve třech osách (možnost instalace digitálního projekčního systému v exteriéru). 

q) Nástavec pro připojení na osvětlovací stojan 

r) Provozní životnost lampy minimálně 10 tis. hodin nebo 3letá záruční doba 

s)  Kompletní dokumentace pro uživatele. 

 
 
Část B. 
Výstavní pavilon bude vybaven víceúčelovým mobiliářem.  

Přílohou č. 3 je Výtah ze studie na vybavení výstavního pavilónu v Kopřivnici včetně půdorysu pavilonu.  

Výstavní pavilon je rozdělen na čtyři části viz příloha č. 3 Výtah ze studie na vybavení výstavního pavilónu v Kopřivnici. Prostory 01, 02 a 03 jsou určeny pro 

výstavní využití. V prostoru 01 je predikována prezentace automobilu značky Tatra jako jednoho z hlavních symbolů města. Prostory 02 a 03 jsou určeny pro 

prezentační využití. Prostor 04 je určen pro konání akcí. Záměrem města je realizovat v částech 01, 02 a 03 pavilonu expozice prezentující město, jeho 

současnost včetně jeho historie a slavných rodáků.  
Za účelem naplnění cíle  poptáváme speciálně navržený mobiliář určený pro vystavování a taktéž pro promítání. Mobiliář bude modulární, flexibilní a snadno 

přestavitelný, odolný proti opotřebení a snadno udržovatelný. Cílem je vytváření výstav a prezentací včetně vizuálních zážitků, vrstvených a trojrozměrných 

projekcí, přičemž projekce budou realizovány i na některé prvky mobiliáře. Mobiliář bude sloužit především jako médium pro vystavení artefaktů nebo jako 

základ pro umístění informačních tabulí. Zároveň může sloužit i pro netradiční záměry, jako sezení, hra pro děti a další jiná využití v prostoru 04. 

Zadavatel požaduje komplexní služby k zajištění díla, od dopracování technického scénáře mobiliáře, až po instalaci mobiliáře v součinnosti se zadavatelem a 

zpracovatelem části C veřejné zakázky.  

Při realizaci jsou nutné konzultace se zadavatelem a zpracovatelem části C veřejné zakázky – minimálně 2 konzultace. 

 
Bližší technický popis předmětu části B. je stanoven v přílohách zadávací dokumentace (zejména příloha č. 3). 

 

 
 
 



 
  

Stránka 6 z 12 
 

Část C. 
Audiovizuální trojrozměrné projekce (videomapping) 

 

Součástí expozice budou moderní, dynamické, multimediální a interaktivní prvky, které jsou vnímány jako přitažlivé a zajímavé. Budou realizovány prezentace 

prostřednictvím trojrozměrné animace s multimediálních obsahem (videomapping, holografický efekt, …). Zadavatel požaduje komplexní služby k zajištění díla, 

od vytvoření scénáře, jeho grafického a zvukového zpracování včetně zajištění informací a podkladů pro zpracování, až po služby technicko-organizační povahy 
nutné pro projekce v pavilonu – součinnost se zpracovatelem části B této veřejné zakázky.  

1. Zpracování scénářů na daná témata. Nutné konzultace se zadavatelem – minimálně 2 konzultace před schválením konkrétního scénáře. Součinnost 

se zpracovatelem části B této veřejné zakázky. 

2. Proces tvorby projekce – minimálně 2 konzultace v průběhu samotného procesu tvorby každé projekce se zadavatelem. Součinnost se zpracovatelem 

části B této veřejné zakázky. 

 

Témata pro zpracování trojrozměrných projekcí s multimediálním obsahem, které budou promítány prostřednictvím projektoru na interiér pavilonu:  

 
Trojrozměrná audiovizuální projekce č. 1 – téma Kopřivničtí malíři 

Projekce připomíná malíře – kopřivnické rodáky a malíře se vztahem k městu. Nosnou linku tématu tvoří 120. výročí narození Zdeňka Buriana, 100. výročí 

narození Josefa Treuchela, 110. výročí narození Josefa Martiniho, případně odkaz na další malíře– Julius Šustala (syn posledního kopřivnického fojta, narodil 

se na fojtství), Bohumil Chlebovský, František Indruch, Julius Indruch, Bortelovi … 

Možné řešení – projekce obrazů, mapování textur zlatého zdobného a jiných rámů, plných obrazů i prázdných rámů.  

Projekce seznámí s malíři – délka projekce 1–2 minuty + samostatná linka – Zdeněk Burian, mamut, ještěři atd. – délka cca 3 minuty. 

Informační panel (poskytnutí informací za denního světla). 
 

Trojrozměrná audiovizuální projekce č. 2 – Kopřivnické stezky (pro turisty) – Nosnou linkou bude informace o Kopřivnici – mapa. Následují linky – a) architektura, 

b) zapomenuté i nezapomenuté sochy, c) turistické zajímavosti, piknik mapa, d)… navrhne dodavatel. 

Délka projekce cca 1 minuta + minimálně 4 linky po 2 minutách, první část totožná, ve druhé části jednotlivá stezka). Součástí projekce bude interakce uživatele 

pro výběr linky např. prostřednictvím QR kódu. 

 

Trojrozměrná audiovizuální projekce č. 3 – Kopřivnické kachle 

Seznámení s první průmyslovou továrnou v Kopřivnici a s jejími produkty. Smyčka o délce 2–3 minuty. 
Možné řešení – továrna, talíře, kamna, kachle atd. 

Informační panel (poskytnutí informací za denního světla). 

 

Trojrozměrná audiovizuální projekce č. 4 – Kopřivnice město – vizuální styl, identita města 

Podání informace o městě, témata: sport, muzea, rodáci, historie (Zikmund a Hanzelka), automobilka Tatra, zohlednění vizuálního stylu Kopřivnice 

(osmisměrky, KOPR) https://www.koprivnice.cz/assets/File.ashx?id_org=6939&id_dokumenty=42252  

Prvky rozsypané v prostoru – písmena, geometrické tvary, … 
Délka cca 3 minuty. 

 

Cílovou skupinou všech projekcí: široká veřejnost, včetně dětí. Projekce bude obsahovat prvky pro děti. K projekcím budou vytvořeny scénáře pro interaktivní 

denní a noční projekce současně. Součástí projekcí budou 3D předměty, panely, prostorové objekty, kde bude informace o obsahu projekce a text této projekce. 

Při zpracování je nutná součinnost se zpracovatelem části 2 této veřejné zakázky. 

 

Bližší technický popis předmětu části C. je stanoven v přílohách zadávací dokumentace (zejména příloha č. 3). 

 

Účastníci jsou oprávněni podat nabídku do jedné části i do více částí veřejné zakázky.  

Výsledkem zadávacího řízení bude uzavření smluv na každou z částí veřejné zakázky. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ve smyslu § 102 zákona. 

 
Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky činí 2 165 000,- Kč bez DPH.  
Předpokládaná hodnota pro Část A. činí 600 000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota pro Část B. činí 765 000,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota pro Část C. činí 800 000,- Kč bez DPH 
 
Předpokládané hodnoty každé části zakázky jsou zároveň nejvyšší přípustné nabídkové ceny za plnění příslušné části zakázky.  
Zadavatel může zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených v § 127 odst. 2. písm. d) zákona, a na tomto místě informuje účastníky, že za důvody hodné 

zvláštního zřetele, tedy důvody ekonomické dle zákona bude považovat i situaci, kdy nejnižší nabídková cena bude vyšší, než je předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky. 

 
 



 
  

Stránka 7 z 12 
 

Klasifikace předmětu zakázky dle CPV: 

Předmět CPV 

Videoprojektory 32321000-9 

Různý nábytek a vybavení 39150000-8 

Výstavní zařízení 39154000-6 

Výroba reklamních, propagačních a informačních filmů a videa 92111200-4 

 
 

4. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Termín plnění:  

Předpokládaný termín realizace část A.: do 30 dnů od účinnosti smlouvy. 
Předpokládaný termín realizace část B.: do 31. ledna 2025. 
Předpokládaný termín realizace část C.: Trojrozměrná audiovizuální projekce (videomapping č. 1) do konce 31. ledna 2025, 
     Trojrozměrná audiovizuální projekce (videomapping č. 2) do 30. dubna 2025, 
     Trojrozměrné audiovizuální projekce (videomapping č. 3 a 4) do 30. září 2025. 

Zadavatel si vyhrazuje právo posunout termín plnění veřejné zakázky. Termíny jsou předpokládané (orientační) a závisí rovněž na průběhu zadávacího řízení 

a dalších organizačních skutečnostech na straně zadavatele. 

 

Místo plnění:  
Výstavní pavilon, město Kopřivnice 
 
Prohlídka místa plnění:  

Prohlídka místa plnění nebude s ohledem na předmět zakázky realizována. K dispozici je Výtah ze studie na vybavení výstavního pavilónu v Kopřivnici včetně 

půdorysu pavilonu v příloze č. 3 

 

5. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Podané nabídky budou v souladu s ustanovením § 114 zákona hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. Jediným hodnotícím kritériem pro 

všechny části VZ je nabídková cena (váha kritéria je 100 %).  
 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší celkové nabídkové ceny bez DPH v Kč (zvlášť pro každou část VZ). V případě, že do některé z částí VZ 
podá nabídku neplátce DPH, budou v této části VZ hodnoceny výše nabídkových ceny v Kč vč. DPH. Nejvýhodnější nabídka má minimální hodnotu. 
 

Každá část veřejné zakázky (A., B., C.) bude hodnocena samostatně. 
 

Nabídková cena bude vyjádřena v příloze č. 1 ZD – Krycí list, přičemž jako nejvýhodnější nabídka bude v rámci hodnocení jednotlivé části VZ 
vyhodnocena ta nabídka, která bude mít v řádku „Nabídková cena“ nejnižší údaj. 

 
POZN. Účastníci jsou oprávněni podat nabídku do jedné části i do více částí veřejné zakázky. 
 
Způsob zpracování nabídkové ceny je blíže popsán v části 7.2. zadávací dokumentace. 

 

POZN.: Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Podle § 113 ZZVZ zadavatel posoudí výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Jestliže nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, vyžádá si zadavatel od účastníka písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny, 

přičemž obsah žádosti zadavatele bude vycházet z ust. § 113 odst. 4 ZZVZ. Písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny musí být účastníkem 

doručeno ve lhůtě, kterou stanoví zadavatel. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

Stránka 8 z 12 
 

6. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

6.1. Základní způsobilost 

Dle § 74 zákona je způsobilým dodavatel: 
a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 

k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti,  

e) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo 

v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
 

Dodavatel prokáže základní způsobilost doklady uvedenými v § 75 zákona předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona, 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona,  

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c),  

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d),  
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 

odst. 1 písm. e) zákona. 

 

 

6.2. Profesní způsobilost 

Dodavatel prokáže profesní způsobilost předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku;  

 

b) oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky (zde zadavatel neomezuje požadovanou živnost na konkrétní 

specifický živnostenský list – oprávnění, jelikož předmět zakázky se dá realizovat pod více živnostenskými oprávněními, a zadavatel se nechce dopustit 

diskriminace na trhu potencionálních dodavatelů). 
 

 

6.3. Ekonomická kvalifikace 

Zadavatel nepožaduje. 

 

6.4. Technická kvalifikace 

Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci předložením: 

a) Seznamu významných dodávek provedených za posledních 3 roky pro části A. a B. a 6 let pro část C.  před zahájením zadávacího řízení, který 
musí obsahovat minimálně údaje o objednateli dodávek, předmět dodávek, finanční objem dodávek, dobu poskytnutí dodávek a kontaktní 
osobu objednatele vč. kontaktů. 
 

Dodavatel splňuje předmětný kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných dodávek uvede: 

 
Pro část A.  

- min. dvě dodávky obdobného charakteru, jako je předmět (části) veřejné zakázky, tj. dodávka projektoru pro videomapping. 

Minimálně jedna výše definovaná dodávka musela být realizována přímo účastníkem, který podává nabídku, tj. nemůže být prokazována 
prostřednictvím poddodavatele. 

 

Pro část B.  

- min. dvě dodávky obdobného charakteru, jako je předmět (části) veřejné zakázky, tj. návrh a následná realizace mobiliáře dle požadavků 
objednatele. 

Minimálně jedna výše definovaná dodávka musela být realizována přímo účastníkem, který podává nabídku, tj. nemůže být prokazována 
prostřednictvím poddodavatele. 

 

 



 
  

Stránka 9 z 12 
 

Pro část C. 

- min. dvě dodávky obdobného charakteru, jako je předmět (části) veřejné zakázky, tj. realizace videomappingové projekce. 

Minimálně jedna výše definovaná dodávka musela být realizována přímo účastníkem, který podává nabídku, tj. nemůže být prokazována 
prostřednictvím poddodavatele. 
 

Účastník může využít vzorový seznam významných zakázek, který je přílohou č. 6 ZD. 

 

POZN.: Zadavatel stanovuje požadavek, že u všech doložených referenčních zakázek, u kterých nebude účastník (subjekt prokazující kvalifikaci – člen sdružení, 

poddodavatel) v pozici generálního dodavatele zakázky, musí být součást osvědčení také vyjádření jeho podílu na realizaci zakázky, přičemž jako referenci lze 

uznat pouze samotnou hodnotu a charakter (předmět) podílu na realizaci zakázky vztahující se k předmětu reference. 

 

6.5. Další požadavky na prokázání kvalifikace 

Při předkládání požadovaných dokladů se účastníci řídí ustanovením § 45 zákona. 

Účastníci mohou svou kvalifikaci v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky zadavatele, prokázat rovněž jednotným evropským osvědčením 

(POZN. účastníky předložený formulář jednotného evropského osvědčení musí být vyplněný i v části IV: Kvalifikační kritéria pro výběr oddíl C: Technická a 

odborná způsobilost), výpisem ze systému certifikovaných dodavatelů, či výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Požadavky zadavatele, jejichž 

splnění nelze prokázat předložení těchto seznamů (certifikátů), je dodavatel povinen prokázat předložením požadovaných dokladů. Dodavatel může nahradit 

rovněž požadované doklady k prokázání kvalifikace čestným prohlášením dle § 53 odst. 4 zákona. 

Z hlediska pravosti a stáří dokladů se dodavatel řídí ustanovením § 86 zákona. 

Dojde-li v průběhu zadávacího řízení ke změně v kvalifikaci účastníka, je účastník zadávacího řízení povinen postupovat dle § 88 zákona. 

 
Prokazování kvalifikace prostřednictvím poddodavatele – jiné osoby: 

Dodavatel může určitou část kvalifikace prokázat prostřednictvím jiných osob. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost 

za plnění veřejné zakázky. 

V případě, že dodavatel prokazuje jakoukoliv část své kvalifikace prostřednictvím jiných osob, je dodavatel v takovém případě povinen zadavateli předložit 

doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 zákona jiných osob a další doklady podle § 83 odst. 1 zákona 

k těmto jiným osobám, a to v následujícím rozsahu: 

- základní způsobilost poddodavatele postačí prokázat čestným prohlášením (analogicky dle § 74 odst. 1), 2) a 3) zákona) – lze využít přílohu č. 4 

zadávací dokumentace, 

- profesní způsobilost poddodavatele dle § 77 odst. 1 zákona prokáže dodavatel předložením výpisu z obchodního rejstříku poddodavatele (nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje), 

- chybějící část kvalifikace, kterou tato jiná osoba prokazuje za dodavatele, 

- smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 

zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 

jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

Pozn.: Základní způsobilost poddodavatele, kterým je prokazována kvalifikace, lze ve fázi předkládání nabídek nahradit čestným prohlášením. Tímto však 

není dotčena povinnost vybraného dodavatele předložit zadavateli před uzavřením smlouvy doklady o kvalifikaci. 

Pozn.: Rozsah písemného závazku jiné osoby dle § 83 odst. 1 písm. d) je potřeba specifikovat konkrétně tak, aby spolehlivě dokládal reálnou míru participace 

jiné osoby na plnění předmětné veřejné zakázky, tedy uvedení konkrétních činností či poskytnutí konkrétního plnění či osob. Vágní formulace, že se 

poddodavatel bude podílet na veřejné zakázce v rozsahu, v jakém dodavatel jeho prostřednictvím prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů, je dle 

zadavatele, judikatury a rozhodovací praxe Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže nedostačující. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

Stránka 10 z 12 
 

7. Obchodní podmínky 

7.1. Návrh smlouvy (návrhy smluv) 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky ve formě a struktuře návrhů smluv k jednotlivým částem zakázky (Příloha č. 2). 

Účastník do obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (tj. zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu) a takto doplněné 
obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy (návrhy smluv). Všechny ostatní změny mimo výše uvedené jsou nepřípustné a budou mít za následek 

vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

Návrh smlouvy (návrhy smluv) nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky zadavatele, uvedené v této zadávací dokumentaci. 

Účastník předkládá návrh smlouvy pro každou část veřejné zakázky (A., B., C.), do níž podává nabídku. 
 
K návrhu smlouvy dodavatel zpracuje a v rámci nabídky doloží: 

§ Seznam poddodavatelů 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce předložil seznam poddodavatelů a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. V 
seznamu poddodavatelů musí být mimo jiné uvedeni poddodavatelé, pomocí kterých uchazeč prokazuje kvalifikační předpoklady, a to v tom rozsahu (plnění 

na zakázce), v jakém se tito podílejí na prokázání kvalifikačních předpokladů. Při specifikaci části plnění zakázky, které budou realizovány poddodavatelsky, 

musí dodavatel vycházet ze specifikace předmětu zadávacího řízení, uvedené v zadávacích podmínkách. Účastníci mohou využít formulář, který je přílohou 

ZD. 

Pozn.: Pokud dodavatel v nabídce nepředloží seznam poddodavatelů, má se za to, že poddodavatele nevyužije.  

Pozn.: Účastník odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dané plnění poskytoval sám. Ustanovení § 2589 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, se nepoužije.  

Pozn.: Uchazeč je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace, jen v nutných a závažných případech s předchozím 

písemným souhlasem Objednatele, přičemž nový poddodavatel, dosazený za původního, musí disponovat minimálně stejnými kvalifikačními předpoklady, 

které původní poddodavatel prokazoval za uchazeče v rámci zadávacího řízení. Své kvalifikační předpoklady musí nově dosazený poddodavatel prokázat 

na vyzvání Objednateli a ten nesmí souhlas se změnou poddodavatele bezdůvodně odmítnout, pokud mu budou všechny předmětné dokumenty předloženy. 

V případě, že uchazeč nepředloží výše požadované dokumenty, může být zadavatelem vyloučen ze zadávacího řízení. 
 
Před podpisem smlouvy vítězný uchazeč doloží: 

• Dokumentaci dle § 122 odst. 3 zákona 
Pozn.: Zadavatel upozorňuje účastníky, že vybranému dodavateli bude ve výzvě k předložení výše uvedených dokumentů stanovena přiměřená lhůta. 

Nepředloží-li vybraný dodavatel veškeré požadované dokumenty ve lhůtě k tomu stanovené, je zadavatel oprávněn jej v souladu s § 122 odst. 8 zákona 

vyloučit ze zadávacího řízení.  

Pozn. Pakliže je v této zadávací dokumentaci uveden požadavek na podepsání konkrétních dokumentů při současném nepřipuštění nahrazení tohoto 

dokumentu jeho prostou kopií či scanem, musejí být jednotlivé dokumenty, u nichž je podepsání osobou oprávněnou zastupovat dodavatele vyžadováno, 

opatřeny elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů, popř. se musí jednat o autorizovaně konvertovaný dokument ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 

úkonech a autorizované konverzi dokumentů. 

• Návrh smlouvy (návrhy smluv) datován a podepsán uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu ustanovení § 6 zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) ze strany vybraného dodavatele (ve formátu PDF). Po 

dohodě se zadavatelem lze předložit návrh smlouvy také v listinné podobě. 

7.2. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Účastník zpracuje nabídkovou cenu pro jednotlivé části veřejné zakázky (A., B., C.) následovně: 

Pro část A. uvede účastník nabídkovou cenu bez DPH do řádku „Nabídková cena za část A.“ v Krycím listu nabídky v části Rekapitulace nabídkové ceny a také 

v návrhu smlouvy. 

Pro část B. doplní účastník položkové ceny do Tabulky k ocenění pro část B. (příloha č. 4 ZD). Nabídková cena je součtem cen jednotlivých položek a je 

uvedena v řádku „Celková cena bez DPH“. Účastník nabídkovou cenu (za účelem hodnocení nabídek) uvede v Krycím listu nabídky v části Rekapitulace 

nabídkové ceny a také v návrhu smlouvy. Účastníci jsou povinni vyplnit vždy všechny položky tabulky, nevyplnění některé z položek tabulky bez dalšího 
odůvodnění či vysvětlení, může být důvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

Pro část C. doplní účastník položkové ceny do Tabulky k ocenění pro část C. (příloha č. 4 ZD). Nabídková cena je součtem cen jednotlivých položek a je 

uvedena v řádku „Celková cena bez DPH“. Účastník nabídkovou cenu (za účelem hodnocení nabídek) uvede v Krycím listu nabídky v části Rekapitulace 

nabídkové ceny a také v návrhu smlouvy. Účastníci jsou povinni vyplnit vždy všechny položky tabulky, nevyplnění některé z položek tabulky bez dalšího 
odůvodnění či vysvětlení, může být důvodem pro vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.  

 



 
  

Stránka 11 z 12 
 

Podmínky společné pro všechny části: 

Účastník stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za celé plnění příslušné části zakázky včetně všech souvisejících činností. V této ceně musí být zahrnuty 

veškeré náklady (tj. náklady či poplatky a další výdaje, které mu při realizaci veřejné zakázky podle zadávací dokumentace vzniknou nebo mohou vzniknout) 

nezbytné k plnění zakázky a tato cena bude stanovena jako „cena nejvýše přípustná“.  

V případě, že účastník ve své nabídce uvede (na různých místech) několik odlišných nabídkových cen, je pro účely zadávacího řízení platná nabídková cena 

(pro příslušnou část VZ) uvedená v Krycím listu nabídky. 

Zadavatel nevylučuje možnost, aby vybraný dodavatel v průběhu plnění smlouvy nabídl zadavateli výhodnější nabídkovou cenu. 

Za stanovení sazby DPH při zpracování nabídky v souladu s příslušnými právními předpisy odpovídá uchazeč. Prokáže-li se v budoucnu, že uchazeč stanovil 

sazby v rozporu s příslušnými právními předpisy, nese veškeré takto vzniklé náklady uchazeč a celková nabídková cena včetně DPH musí zůstat nezměněna. 

Zadavatel připouští překročení nabídkové ceny pouze v případech stanovených smlouvou a v případě, kdy v průběhu plnění dojde ke změnám daňových 

předpisů týkajících se sazeb DPH, v takovém případě bude k nabídkovým cenám účtována DPH ve výši platné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. Jiné 

překročení nabídkové ceny zadavatel nepřipouští. 

 

8. Požadavek na poskytnutí jistoty 

Zadavatel nepožaduje. 

 

9. Požadavky na obsah a způsob zpracování nabídky 

9.1. Způsob a forma zpracování nabídky 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém jazyce (tím zadavatel nijak nevylučuje aplikaci § 45 odst. 3 zákona) a musí být zajištěna jejich dobrá čitelnost. 

Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  

 

9.2. Povinné součásti nabídky 

Účastník musí v rámci nabídky předložit následující: 

• Pro část A. veřejné zakázky předloží technické listy (či obdobné dokumenty) k nabízenému projektoru, z nichž musí být zřejmé splnění 
technické specifikace projektoru dle čl. 3 ZD. 

• Pro část B. a C. veřejné zakázky předloží harmonogram realizace. Součástí bude soupis požadavků na zadavatele (např. zábor, přístup do pavilonu 

apod.) 

• Pro část C. veřejné zakázky předloží hrubý návrh scénářů videomappingu. 

• Čestné prohlášení o střetu zájmů (vzor je přílohou ZD). 

• Čestné prohlášení ve vztahu k ustanovení § 48a ZZVZ (vzor je přílohou ZD). 

 

9.3. Požadavky na jednotné uspořádání nabídky (doporučení zadavatele) 

Účastník sestaví nabídku v níže vymezeném pořadí: 
a) krycí list nabídky a rekapitulace ceny pro jednotlivé části 

b) obsah  

c) dokumenty prokazující splnění kvalifikace 
d) návrhy smluv splňující požadavky čl. 7. 

e) vyplněnou tabulku k ocenění (pro části B. a C.) (příloha č. 3 ZD)  

f) povinné součásti nabídky dle čl. 9.2. 

g) čestné prohlášení o střetu zájmů 

h) čestné prohlášení ve vztahu k ustanovení § 48a ZZVZ 

i) další doklady požadované v zadávací dokumentaci (např. plná moc, seznam poddodavatelů) 

10. Způsob podání nabídek a otevírání nabídek 

Nabídky se ve smyslu § 107 odst. 1 zákona podávají písemně, a to v elektronické podobě výhradně prostřednictvím elektronického nástroje na adrese 

https://zakazky.koprivnice.cz/, blíže čl. 2.4 ZD. Nabídku je nezbytné přiřadit pod konkrétní veřejnou zakázku zadavatele, pro kterou je nabídka zpracována. Za 

včasné podání nabídky odpovídá dodavatel. 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele. (viz bod 2.4. ZD) 

 

https://zakazky.koprivnice.cz/


 
  

Stránka 12 z 12 
 

Instrukce k podání nabídek a elektronickému nástroji: 

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím zadavatelem akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, 

GIF, nebo PNG; tyto soubory mohou být součástí komprimovaného souboru ve formátu ZIP, RAR, či 7Z, přičemž takovýto komprimovaný soubor nesmí být 

opatřen heslem. 

Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě: 

Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj E-ZAK dostupný na internetové adrese 
https://zakazky.koprivnice.cz/manual.html, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití a kontakty na uživatelskou podporu; 

Dodavatel musí pro podání nabídky disponovat počítačem s nainstalovaným internetovým prohlížečem, připojeným k síti Internet (minimální technické 

požadavky na počítač, konektivitu k internetu a internetový prohlížeč jsou blíže uvedeny v návodu na použití elektronického nástroje; 

Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji. Zadavatel doporučuje provést registraci dodavatele do 

elektronického nástroje v dostatečném časovém předstihu před uplynutím lhůty pro podání nabídek, neboť registrace nemusí být zpracována ihned a podléhá 

schvalovacím a dalším administrativním nárokům či faktorům na straně uživatelské podpory elektronického nástroje. Zadavatel doporučuje dodavateli 

(účastníkovi), aby za účelem komunikace pro příslušné zadávací řízení registroval kontaktní osobu dodavatele (účastníka) a následně tuto osobu uvedl do 

krycího listu. 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení 

k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po 

nahrání veškerých příloh!). 

Zadavatel doporučuje účastníkovi ověřit kompatibilitu svého počítače v dostatečném časovém předstihu před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Nekompatibilní počítač účastníka nelze přičítat na vrub zadavateli. 

Nabídky, které nebudou zadavateli podány ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této zadávací dokumentaci, se nepovažují za podané a v průběhu 

zadávacího řízení se k nim nepřihlíží dle § 28 odst. 2 zákona. Takové nabídky budou archivovány jako součást zadávacího řízení. Zadavatel při otevírání 
nabídek v elektronické podobě postupuje v souladu s § 109 odst. 2 zákona. 

Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 

společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje kvalifikaci dle § 107 odst. 5 zákona. 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci – dle § 107 odst. 4 zákona. 

Nabídka účastníka nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl. 

Ostatní náležitosti týkající se podání nabídek jsou upraveny v ustanovení § 107 zákona. 

K postupu podání elektronické nabídky srov.: https://zakazky.koprivnice.cz/manual.html 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení dodavatel kontaktuje provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: 

podpora@ezak.cz.  

10.1. Otevírání nabídek 

Otevírání elektronicky podaných nabídek proběhne v souladu s § 109 odst. 1 zákona po uplynutí lhůty pro podání nabídek bez přítomnosti účastníků zadávacího 

řízení. 

11.   Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta stanovená ve smyslu § 40 zákona činí 3 měsíce. 

12.   Práva zadavatele 

Zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto náklady nesou účastníci sami. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených v zákoně.  

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit zadávací podmínky do konce lhůty stanovené pro podání nabídek. 

13.   Další podmínky zadávacího řízení a upřesňující požadavky zadavatele 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ve smyslu § 102 zákona. 

Zadavatel jako správce osobních údajů informuje subjekty údajů, od nichž obdržel nabídku, že osobní údaje zpracovává výhradně z důvodu a za účelem splnění 

právních povinností stanovených zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob. 

 

https://zakazky.koprivnice.cz/manual.html
https://zakazky.koprivnice.cz/manual.html
mailto:podpora@ezak.cz

		2024-07-09T13:20:15+0200
	Mgr. Petr Lysek




